PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 3649/2017

Assunto: Reitera e corrige informação constante na Indicação nº 2393/17, solicitando a revitalização

da praça existente na altura do nº 305 da Rua São Jerônimo, no Jardim das Indústrias.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à revitalização

da praça existente na altura do nº 305 da Rua São Jerônimo, no Jardim das Indústrias,

reiterando e corrigindo informação constante na Indicação nº 2393/17.

Os moradores reclamam muito da estética, da falta de grama em alguns

pontos da praça e da grande quantidade de lama que se forma no local em dias de chuva,

inutilizando, assim, seu uso por parte dos munícipes.

Frisamos que as fotos encaminhadas com a Indicação ora reiterada não

eram da praça para a qual se pede a revitalização e, apenas para facilitar a localização,

não que as condições atuais da praça sejam as retratadas na imagem, encaminhamos a

foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2017.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador – PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3649/2017 - Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www.j acare i . sp . leg . br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L